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Joriy ta'mirlash ishlarini amalga oshirish bo.yicha
SHARTNOMA J\&

29 9 - I | - | 63 -.IES I 2022 - c on Fargona tumani

Ikki tomonlama xoJalik munosabatlarini ifodalovchi mazkur shartnoma O'zbekiston Respublikasi
Qonunchiligi xamda o'z Nizomiga asosan faoliyat yurituvchi F?rsqna tum44i SEO va JS markazi
R.&ilqurbonov (kelgusida <<Buyurtmachi> deb ataladi) Uirin.ni-to-onA*1il'z Nizomi asosida ish
yurituvchi <<Ravshan Fayz tamin> xususiy korxonasi A.Doripov (keyingi o'rinlarda <Ijrochi> deb ataladi)
nomidan rahbar Doripov Avazbek ikkinchi tomondan, mazkurihartno-uni quyidagi ishiarni bajarish uchun
tuzildilar:

1. SHARTNOMA PREDMETI.

1.1. <Ijrochi> mazkur shartnoma shartlariga asosan: Farsona vilovati Farsonh tumani SEO va JS
p?rkazihoiathonasini joriyta'mirlashishlariuchunloyixa-smeta*ujjat lu@
bajarish majburiyatini oladi, <Buyurtmachi> esa bajarilgan ishlarni belgilangan tartibda qabul qilib olib,
to' lovlarni amalga oshiradi.

: z. SHARTNOMA BAxosr.
2,:1. l'4azkur shartnoma bo'yicha <<Ijrochb> tomonidan bajariladigan joriy ta,mirlash ishlari qiymati
l-qYi1":lf-.-ta xujjatlariga asosan barcha soliklar, yigimlar va ajratmalarnio'z ichiga otgan xolda jami
69 914 249.00 (oltmish tuqqiz million tuqqizyuz un turt ming ikki yuz qirq tuqqiz) sumni tashkil etadi.

I

2'2. Z.aruriy asoslar mavjud b o'lganda <Buyurtmachi> va <Ijrochi>ning kelishuviga asosan mazkur
shartnomaga qooshimcha bitim rasmiylashtirilishi mumkin.

. xrsoB_rflToB QTLISH TARTIBI

3.1. <Ijrochi> tomonidan joriy ta'mirlash ishlari to'liq bajarilgandan soong, o.zaro solishtiruv
dalolatnomalariga asosan, bajarilgan ishlari qiymati uchun <Buyurtmachi> pul o'tkazish yo.li bilan to'lovni
amalga oshiradi.

3.2. <<Buyurtmachi> oldindan shartnoma umumiy summasini 30 Yo miqdorida avans to'lovini <Ijrochi> xisob
raqamiga o'tkazib beradi. Keyingi xisob-kitoblar xaqiqatda bajarilgan ishlar xajmi gaqarab,avans mablaglarini
xisobga olgan xolda amalga oshiriladi.

4. ISHLARNI BAJARISH TARTIBI VA MUDDATLARI.

4.1. <Buyurtmachi> tomonidan oldindan tolov amalga oshirilgan kundan boshlab l0 kun muddat ichida
<Ijrochil> tomonidan ta'mirlash ishlari boshlanishi shart. Bajarilishi lozim b oolgan ishlar 2022 yil25- dekabr
kuniga qadar to'liq yakunlanishi kerak.

4.2. <Ijrochi> bajariladigan ishlarni amaldagi ko'rilish qoidalari va me'yorlaritalablariga muvofiq bo'lishini
va sifatli baj arilishini ta' minlaydi.

4.3. <Ijrochi> ishlarning bajarilishini texnika xavfsizligi, mexnat muxofazasi va yongin xavfsizligi talablariga
rioya qilgan xolda amalga oshiradi.

5. TOMONLARNT TTUQUQ VA MAJBURTYATLART.

5.1. <Ijrochil> mazkur shartnomad a nazardatutilgan joriy ta'mirlash ishlarini to'lik xajmda va belgilangan
muddatlarda bajarish majburiyatini oladi.

5.2. <Buyurtmachi> joriy ta'mirlash ishlari jarayonida bajarilayotgan ishlarni loyixa-smeta xullatlariga
mosligini va sifatini nazorat kilib boradi.

5.3. <Buyurtmachi> tomonidan <Ijrochil>gata'mirlash ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlaryaratib beriladi
vabajailgan ishlar buyichatuzilgan SHakl-2 dalolatnomalarini qabul qilib oladi.



5'4' Bajarilgan ishlarda kamchilik va nuqsonlar aniqlangan taqdirda, <Buyurtmachil> tomonidan dalolatnoma
rasmiylashtiriladi va 10 kun muddatda <Ijrochi>ga xabir yuboriladi. <Ijrochil> tomonidan ushbu aniqlangan
kamchilik va nuqsonlar o'z mablagi va o'zkuchi bilan !L fun davomidab artaraf etiladi.

6.r.raranarsharbroma *tf;f"1iil"ff#,li'!:tr#lffiJHffi:ffJ""f"TXit muddat tugaganidan so.ns,
shartnoma bilan bog'liq komrpsiyaviy harakatlami sodii qilmaslikka kelishib oladilar.
6'2.Taraflar shartnomadagi komrpsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan komrpsiyaning oldini olish
choralarni tan oladi vaulargarioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaldilai
6'3' Har bir taraf sharhroma tuzilgan paytdabevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va
xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq_munosobai at Surusidin q*"ngu xilof ravishida pul, moddiy
qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzilishi evaziga norasmiy put yoil boshqa moddiy qiymatliklar
olinishga yo'1 qo)yilmaganligini, taklif etilmaganligini, utami berisirga va-'da qilinmaganligini, shuningdek,
moddiy yoki har qanday turdagi imriyoz, ustunliklar olinmaganligini (telajatda bu turdagi haiakatlarn i aialga
oshirishi mumkinligi haqida taassurot qoldirmaganligini) kafolatlaydi. taraflar, ular tomonidan sharbroma
doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotiaE agentlar va tarcflar nazorati ostidagi
lolhoa shaxslarning) yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi yuzasidan o{ilonu choralar ko'radi"
6-'4. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda valolatli davlai organlarini darhol xabardor qilishi
shart.
6'5. Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha oqilona
muddat ichida tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalari haqida xabarbor qilmagan taqdirda,
ushbu taraf shartnomani bir taraflama to'xtatib turishga, bekor qilishga hamda zaramito'liq qoplab berishni
talab qilishga haqli.

7. JARTMALARNI QO,LLANILISHI.

7'1. Tomonlardan biri shartnoma shartlarini bajarmagan yoki zanx darajada bajarmagan taqdirda aybdor
tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zaramito.lik qoplaydi.

7 '2. Agar <Ijrochi> tomonidan bajarilishi lozim bo'lgan ta'mirlash belgilangan muddatlarida boshlanmasa va
yakunlanmasa. <Ijrochil> bajarilmagan ishlar kiymaiini O.syo miqdori-cla tri'r Uir muddati o.tgan kuni uchun
<Buyurtmachi>ga jarima to'laydi, lekin bunda jarimaning umumiy summasi bajarilmagan irht* kiymatini
50o/o dan oshmasligi kerak.

7'3' <Ijrochi> tomonidan joriy ta'mirlash ishlari belgilangan muddatlarda yakunlangandan keyin
<<Buyurtmachi> tomonidan to'lovlar o'z muddati da amalgaorhitilturu to'lanmagan summani 0-.4% miqd,oiida
har bir muddati o'tgan kun uchun <Ijrochbga jarima to'laydi, lekin bunda jarimaning umumiy so.'mmasi
o'tkazib berilmagan mablaglar summasini 50yo danoshmasligi kerak.

7 '4' Jafimalar to'lanishi <Ijrochi>ni shartnomada belgilangan majburiyatlarini bajarishdan ozod etmaydi.

8. FORS.MAJOR XOLATLARI.

8'1' Agar ushbu shartnoma b o'yicha majburiyatlar qisman yoki t o'lik bajarilmasligi tabiat xodisalari, urush,'ommaviy 
tartibsizliklar va boshka yengib bo'lrnas kuch xolatlari natijasida kelib chiksa, tomonlarjavobgarlikdan ozod etiladilar.

9. QO.SITIMCHA SHARTLAR.

9'1' Ushbu shartnomani bajarish, o'zgartirish va uni bekor qilishda paydo bo'ladigan nizolar eng awalo
taraflarning kelishuvi._bi-lan yl qilinadi.O'zaro kelishil*uru iqti.odiy-sud va O.lbekiston Resfublikasi
amaldagi qonunlar taitibda xal qilinadi.
9.2. SHartnoma taraflaming uzato kelishuviga asosan
xamda amaldagi qonun xujjatlari normalariga binoan
bekor kilish mumkin.

yoki O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksiga
keltirilgan zarami t o'lagan xolda muddatidan ilgiri

9'3' Ushbu shartnomani amal qilish muddati2022-yil31 dekabrgacha. SHartnoma ikki tomonlama imzolanibgamachilik boshqarmasi (bo'lim)dan ro'yxatdan o'tkazilganidan so'ng qonuniy kuchga kiradi.

10. TOMONLARNI XUQUQIY MANZILI VA REKVIZITLARI
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<<Ijrochb>
<<Ravshan Fayz tamir> xususiy korxonasi

Manzil:VodilMFy
Tel./faks +99 89 139887 7 3
oKoNX- 61124
Bankning nomi: Xalq banki Vodil
)vR-2020800 0 | 0 49 43 93 s 00 1
Toshkent MFO 00801

raxbar A.Doripov

(Byudjetdan mablag oluvchining nomi)

Manzil:Vodil MFy
Tel./faks
shy'x t00022860302337074110054001
byudjetdan mabtag oluvchi STIRi 200196749
OKONX
G'aznachjlik noili Fargona tumani buyicha G,aznachilil,
oullnmasr
G' azna xlv 23402000300 I 0000 I 0 I 0
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fJKU' l jUV'ULTVS} MU OpKanh JYW OUnaH TaCAhKnaHraH,^yxxar KoAt4: tUSZOUCZ4bbO

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUNHUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDAGI TTiQUQTV
XULOSA

NbTD5268524656

1. Loyihaning turi: Shartnoma
2' Loyihaning nomi: Farg'ona tumani SEO va JS bo'limi va <<Ravshan Fayz

1u-i1' xususiy korxonasi o'rtasida joriy ta'mirlash ishlarini amalga oshirishbo'yicha shartnoma.
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma,lumot:

Farg'ona tuman sEo va JS bo'limi tomonidan 2022-yiI15-avgust kuni ishlab chiqilib, dasturga kiritilgan.
Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o,tkazishnatijalariga ko'ra

XULOSA:
Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

Yuridik xizmat ko' rs atish
" markazi bosh yuriskonsulti: N.Mullajonov
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